

SAĞLIK YÖNETİMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS DERS İÇERİKLERİ

SY 500 Yüksek Lisans Tez Çalışması

Tez aşamasında bulunan öğrencileri tarafından alınması zorunlu olan bu ders, Yüksek Lisans öğrencilerinin uzmanlık isteyen alanlarda yapacağı çalışmaları içerir ve kendi alanlarında uzmanlaşmış öğretim üye ve görevlilerince verilir.

SY 501 Yüksek Lisans Seminer

Diğer derslerde ele alınmayan, sağlık ve hastane yönetimi literatüründe güncellik kazanan konular seminer çalışması şeklinde incelenecektir.

SY 801 Uzmanlık Alan Dersi

Yapılacak tez çalışması için güncel konuları takip etmek ve bilgi aktarımının gerçekleştirilmesini sağlamak, uzmanlaşılacak olan alan ile ilgili kaynak bilgisinin yanı sıra konu ile ilgili detaylı çalışmalar yapılması bu dersin amacını oluşturur.

SY 802 Uzmanlık Alan Dersi

Yapılacak tez çalışması için güncel konuları takip etmek ve bilgi aktarımının gerçekleştirilmesini sağlamak, uzmanlaşılacak olan alan ile ilgili kaynak bilgisinin yanı sıra konu ile ilgili detaylı çalışmalar yapılması bu dersin amacını oluşturur.

LE 509 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik İlkeler

Bu derste; bilimsel araştırma, alan (survey) araştırma yöntemi, araştırma problemi ile ilgili literatür inceleme, araştırma probleminin saptanması, evren ve ölçek tanımlama, veri toplama, araştırma raporunun yorumlanması, araştırmanın değerlendirilmesi ve araştırmalarda etik ilkeler hakkında bilgi vermek amaçlanmaktadır.

SY 502 Sağlık ve Hastane Yönetimi

Bu ders kapsamında; öğrencilerin, sağlık sisteminin yapı ve işleyişiyle hastane örgütünün yapı ve işleyişini programdaki diğer derslere temel olacak şekilde anlamaları amaçlanmaktadır.

SY 503 Sağlık Ekonomisi

Bu ders kapsamında; sağlık ekonomisi sisteminin, kavram ve metodolojisinin öğretilmesi, sağlık ekonomisi analizlerinin yapılabilmesi, Türk sağlık ekonomisinin analiz edilebilmesi ve değerlendirilebilmesi amaçlanmaktadır.

SY 504 Sağlık Kurumlarında İnsan Kaynakları Yönetimi

Bu dersin amacı; sağlık kurumlarında İnsan Kaynakları Yönetimi kapsamındaki kavramları, işlevleri, teknikleri, yöntemleri, yaklaşımları ele almak ve bu konular ile ilgili yapılan araştırmalar ile sağlık kurumlarındaki uygulamalar üzerinde durmaktır.

SY 505 Sağlık Politikası ve Planlaması

Bu ders kapsamında; sağlık ekonomisi sistemi, kavram ve metodolojisinin öğretilmesi, sağlık ekonomisi analizinin yapılabilmesi, Türk sağlık ekonomisinin analiz edilebilme ve değerlendirilme becerisinin kazandırılması amaçlanmaktadır.

SY 506 Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetim

Bu ders, öğrencilerin sağlık kurumlarının dış çevrede meydana gelen değişime uyum sağlamada kullanabilecekleri bir yönetim felsefesi olarak stratejik yönetimi anlamaları ve uygulayabilmeleri için gerekli temel bilgileri sağlamayı amaçlamaktadır.

SY 507 Sağlık Kurumlarında Kalite Yönetimi

Bu ders kapsamında, öğrencilerin; sağlık hizmetlerinde kalitenin ne olduğunu, nasıl ölçülebileceğini ve nasıl iyileştirilebileceğini bilmesi amaçlanmaktadır.

SY 508 Türkiye Sağlık Sistemi

Öğrencilerin, Türkiye Sağlık Sisteminin örgütlenme, yönetim, finansman, reformlar ve insan kaynakları konularında bilinçlendirmek.

SY 509 Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim

Ders kapsamında; finansman fonksiyonunun ve genel işletmeler ile hastane işletmeleri açısından finansal amaçların tanımı, genel işletmeler ve hastane işletmelerinde finansal organizasyonların tanımı, kamu hastane işletmelerinde finansal yönetim, finansal yönetim aracı olarak işletme bütçeleri, genel işletmeler ve hastane işletmelerinde finansal yönetim politikaları konularında öğrencileri bilinçlendirme amaçlanmaktadır.

SY 510 Sağlık Kurumlarında Malzeme Yönetimi

Bu derste işletme için gerekli olan malzemelerin planlanması, satın alınması, işletmeye kabulü, depolanması, stok planlaması ve kontrolü ve atıkların değerlendirilmesi veya çevreye dönüşümünün incelenmesi amaçlanmaktadır.

SY 511 Sağlık Yönetiminde İstatistik

Bu dersin sonunda öğrenci; istatistiğin sağlık hizmetlerindeki kullanım alanlarını, merkezi eğilim ölçütleri ile dağılımın yaygınlık ölçülerini ve evren ortalaması güven sınırlarını hesaplamayı, dağılım türlerini, parametrik ve parametrik olmayan testleri, ki-kare analizlerini, korelasyon analizi ve türleri ile tek değişkenli ve çok değişkenli regresyon analizlerini, kovaryans analizi ile manova analizlerini, kümeleme ve faktör analizlerini ve kullanım yerlerini öğrenecek ve bu testleri SPSS istatistiksel paket programında yapma becerisi kazanacaktır.

SY 512 Sağlık Hizmetlerinde İletişim ve Halkla İlişkiler

Bu ders kapsamında; sağlık işletmelerinde iletişim ve halkla ilişkilerin yeri, önemi, halkla ilişkilerin örgütlenmesine yönelik yaklaşım, model, teori ve uygulamalar hakkında bilgiler verilmesi amaçlanmaktadır.

SY 513 Sağlık Sigortacılığı

Bu dersin amacı; bir devlet sistemi içerisinde sosyal güvenlik ve sağlık sistemi bağlamında sağlık sigortacılığını (sosyal ve özel sağlık sigortacılığı anlamında) ve ödeme yöntemlerini bütün yönleri ile incelemek ve Türkiye ortamı açısından analiz ve değerlendirmeler yapmaktır.

SY 514 Sağlık Kurumlarında Pazarlama

Bu ders kapsamında; sağlık kurumlarında pazarlama yönetiminin ve sağlık kurumları yöneticilerine rekabet avantajı sağlayacak pazarlama stratejilerinin geliştirilmesinde gerekli olan pazarlama tekniklerinin öğretilmesi amaçlanmaktadır.

SY 515 Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri

Bu dersin amacı; sağlık sistemlerini bütün değişken ve parametreleri ile anlamak, karşılaştırmak, incelemek ve performansları açısından analiz ve değerlendirmeler yapmaktır.

SY 516 Sağlık Kurumlarında Örgütsel Davranış

Bu dersin amacı; sağlık kurumlarında Örgütsel Davranış kapsamındaki kavramları, teorileri ve yaklaşımları ele alarak; konular ile ilgili sağlık kurumlarında yapılan araştırmalar ve uygulamalar üzerinde durmaktır.

SY 517 Saęlık Kurumlarında Maliyet Muhasebesi

Hastane iřletmelerinde maliyet muhasebesi sistemlerinin kuruluřu ve maliyet muhasebesi tekniklerinin kullanımının öğretimidir.

SY 518 Saęlık Hizmetlerinde Performans Yönetimi

Öğrencilere saęlık hizmetlerinde performans ölçümü ve sonuç deęerlendirme terminolojisi, tanımları ve modelleri konusunda bilgi vermek ve bunları yönetim sistemleri ile ilişkilendirecek yetenek kazandırmaktır.

SY 519 Saęlık Yönetiminde Liderlik

Bu ders kapsamında; liderlik kavramı, saęlık kurumlarında liderlik ve liderlik ile ilgili yapılmıř arařtırmaların irdelenmesi amaçlanmaktadır.

SY 520 Saęlık Hukuku

Bu ders; saęlık sistemi nedir? Saęlık sistemi ile ilişkili temel kavramlar, Türkiye’de Saęlık Hizmetlerinde Hukuki Düzenlemeler (1980 Öncesi), Saęlıkta Dönüřüm Programı, Uluslararası Çalışma Örgütü, Hasta ve Çalışan Güvenlięi, Saęlık Hizmetlerinde İdarenin Sorumluluęu, Türk Ceza Kanunu konularını içermektedir.